Jtem quod durante durante (sic) dicto tenpore locacionis pre-
dicte Curia non possit nec valeat in dictis partibus Aprutinis or-
dinare nec facere Siclam aliquam ad cudendum seu faciendum
monetam predictam seu alterius generis cujuscumque. Tenor de-
cretacionis talis est. Acceptatur.

Jtem quod tam predicti conductores quam eius socij et ministri
non possunt cogi pro quacumque causa civili vel criminalj nisi
coram domino magno Camerario et locumtenentibus suis. Tenor
decretacionis talis est. Acceptatur pro causis dependentibus ex dicta
Sicla et declaret numerum et personas ad evitandum fraudes.

Jtem quod tam dicti conductores quam eorum socij teneantur
et debeant conputare in Regalj Camera Sunmarie de extaleo Cabelle
prefate et non alibi de jnibi finaliter quietarj ritu in contrarium

loquente non obstante. Tenor decretacionis talis est. Acceptatur.
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Jtem quod predictis omnibus fient lictere oportune magno
pendenti sigillo sigillate absque solucione juris sigilli et cum sub-
scripcione manus proprie Regalis Majestatis. Tenor decretacionis
talis est. Acceptatur.

Jdeoque volumus et fidelitati de certa nostra scientia harum
serie conmictimus et mandamus expresse quatenus statim receptis
presentibus dictis Nucio et Ludovico pro se heredibusque eorumque
successoribus ac eorum socijs nostras licteras oportunas cum jnserto
tenore presencium ac pactorum predictorum fierj mandetis et fa-
ciatis de vendicione locacione et concessione jurium reddituum et
proventuum exercicij et administracionis Sicle predicte quod tenpore
precio ac ad precisum et absque incantu aliquo sicut prefertur et
cum jnserto tenore pactorum predictorum cum eorum decretacio-
nibus prout supra exprimituret narratur. Quibuscumque ordina-
cionibus licteris consuetudinibusque ritibus moribus ac alijs qui-
buscumque huic forte contrariis non obstantibus quoquomodo.

Datum in Castro nostro Novo Neapolis sub anulo nostro se-
creto die vicesimo sexto mensis februarij decime jndictivunis.

Quibuscumque nostris licteris per dictos presidentes receptis
volentes presidentes ipsi licteras ipsas exequj diligenter statim re-
ceptis dictis nostris licteris dictam vendicionem locacionem et
concessionem per nos factam de jure fructibus redditibus et pro-
ventibus exercicij et administracionis dicte Sicle dictis Nucio et
Ludovico pro se et eorum sociis ac jpsorum heredibus et succes—
soribus modo et forma superius annotatis ratificaverunt approba-
verunt et accettaverunt ac presidentes ipsi de novo vendiderung
locaverunt et concesserunt sicut supra exprimitur et narratur. Quam
utique ratificacionem approbacionem ac vendicionem concessionem

et locacionem modo et forma superius annotatis per dictos presi-
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dentes factamn tenore presencium de certa nostra scientia expressa
conscientia ratificamus approbamus et acceptamus ac ratificarj ap-
probarj et acceptarj volumus et jubemus sine obstaculo et con-
tradiccione quacumque. Quibuscumque ordinacionibus licteris con-
suetudinibus moribus ritibus et alijs quibuscumque huic forte con-
trarijs non obstantibus quoquomodo. Mandantes dictarum tenore
presencium magno Camerario Regni nostri Sicilie eiusque locum-
tenentibus ac presidentibus Camere nostre Sunmarie magistris
quoque racionalibus jn Archivio nostro Neapolis residentibus nec-
non vicemgerentibus seu justiciarijs parcium utriusque Aprutine
provincie Capitanejs jnsuper Civitatum Terrarum Castrorum et lo-
corum omnium dictarum Aprucij parcium vel eorum locumtenen-
tibus et prefate Civitati nostre Aquile ac magistris Juratis subiu-
ratis et officialibus alijs quibuscumque quocumque nomine nuncu-
pentur ac officio et dignitate fungantur quatenus presentes licteras
et omnia contenta in eis dictis Nucio et Ludovico ac eorum fac-
toribus et ministris audiant et acceptent eisque ad omnem ipsorum
requisicionem in premissis et circa premissa abstitant et fdveant
ac assisti et faverj mandent et faciant ope opere auxilijs presidijs
et favoribus oportunis et contrarium non faciant sic graciam no-
stram caram habeant et jndignacionem nostram desiderant evitare,

Jn cuius rei testimonium presentes nostras licteras exinde fieri
et in defectu magnj nostri pendentis sigillj quo certa nos causa
movente nondum nostre inceperunt sigillarj lictere secreto anulo
nostro juximus conmunirj obtenturas tantam roboris firmitatem
quam tam si essent dicto magno pendenti sigillo et alijs debitis
nostre Curie sollemnitatibus roborate. Edictis ordinacionibus et
aliis quibuscumque jn contrarium facientibus quoquomodo. Quas

cum dicte alie rostre lictere dicto magno nostro pendenti sigillo
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sigillarj inciperunt sigillarj volumus magno nostro pendenti sigillo
predicto.

Datum in Castro nostro Novo Neapolis per dictos viros nobiles
presidentes dicte Camere nostre Summarie consiliarios et fideles
nostros dilectos. Anno Dominj millesimo CCCCXVII die vicesimo

septimo februarij decime jndictionis Regnorum nostrum anno tercio.
V.
Lictera conmissionis Sicle in Civitate Aquile (1).

Johanna Secunda Regina etc.

Tenore presencium notum facimus universis et singulis earum
seriem jnspecturis tam presentibus quam futuris.